
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4814

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 144/2022

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2023 17:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de produtos lácteos para as
Unidades Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de produtos lácteos para as
Unidades Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

03/02/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1... Baixar

31/01/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1... Baixar

27/01/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO AMOSTRAS GILBERTO DOMINGUES PE ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4814/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-in-loco-de-produtos-lacteos-para-as-unidades-escolares-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34a512ea48f03ba4c18a689048e7ed51.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2afc01839120839b97fe437f227eb4c8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0cfd9b7efa94a7e3b181bf1668c129d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7014ce7f4486043589048b912f26eb27.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2022 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EDUARDO GUERRA DO... 6 142 02/03/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27570fad0a3fb4f857d061f4186d5a2d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/615a87f7f428d40bf9170f9a1e7722ee.pdf

